

Levring Larsen ApS

c/o Kim Larsen
Skovvænget 25 B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 39 08 63

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Dirigent:

KIM LARSEN
.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, handel, produktion, rådgivning og dermed forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 131.823 kr. mod et overskud på 117.238 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 3.369.824 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-21.875	-12.560
	Bruttoresultat	-21.875	-12.560
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-21.875	-12.560
	Finansielle indtægter	191.515	165.680
	Finansielle omkostninger	0	-1.560
	Resultat før skat	169.640	151.560
3	Skat af årets resultat	-37.817	-34.322
	Årets resultat	131.823	117.238
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	87.000
	Yderligere udloddet udbytte vedrørende 2016	16.400	0
	Overført resultat	9.623	30.238
		131.823	117.238

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.386.291	3.371.064
		<u>3.386.291</u>	<u>3.371.064</u>
	Likvide beholdninger	11.970	29.659
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.398.261</u>	<u>3.400.723</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.398.261</u>	<u>3.400.723</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.214.024	3.204.401
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	87.000
	Egenkapital i alt	<u>3.369.824</u>	<u>3.341.401</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	12.810	34.322
	Anden gæld	15.627	25.000
		<u>28.437</u>	<u>59.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.437</u>	<u>59.322</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.398.261</u>	<u>3.400.723</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	3.174.163	87.378	3.311.541
Overført via resultatdisponering	0	30.238	87.000	117.238
Udloddet udbytte	0	0	-87.378	-87.378
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	3.204.401	87.000	3.341.401
Overført via resultatdisponering	0	9.623	105.800	115.423
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Yderligere udloddet udbytte	0	0	16.400	16.400
Egenkapital 31. december 2017	50.000	3.214.024	105.800	3.369.824



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Levring Larsen ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen. Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.312	34.322
Regulering af skat vedrørende tidligere år	505	0
	<u>37.817</u>	<u>34.322</u>

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Saldo primo	50.000	50.000	3.062.492	3.062.492
Kapitalnedsættelse	0	0	-3.012.492	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>3.062.492</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke nogle eventualforpligtelser eller andre forpligtelser pr. 31/12 2017.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.